

PAPILDOMAS SUSITARIMAS NR. 1

PRIE 2019 M. LIEPOS 12 D. STATYBOS RANGOS SUTARTIES NR. As-839

Marijampolė, du tūkstančiai devynioliktieji metai, lapkričio 15 diena

Marijampolės savivaldybės administracija, juridinio asmens kodas 188769113, atstovaujama Marijampolės savivaldybės administracijos direktoriaus Korolio Podolskio, veikiančio pagal Marijampolės savivaldybės administracijos nuostatus (toliau – Užsakovas) ir

UAB „Sumeda“, įmonės kodas 165711510, atstovaujama generalinio direktoriaus Vidmanto Murausko, veikiančio pagal įmonės įstatus (toliau – Rangovas),

toliau kartu vadinami Šalimis, o kiekvienas atskirai – Šalimi, vadovaudamiesi 2019 m. liepos 12 d. Statybos rangos sutarties Nr. As-839 (toliau – Sutartis) 4.3, 8, 10 punktų, pagrindinių bendrųjų Sutarties sąlygų 10.3.3, 12.1 punktų bei Lietuvos Respublikos viešųjų pirkimų įstatymo 89 str. 2 dalies nuostatomis sudarė šį papildomą susitarimą prie Sutarties.

1. Šalys susitaria:

1.1. atsižvelgiant į tai, kad techniniame projekte (etapas „A“) buvo netiksliai įvertintas perteklinio vandens išlyginamosios talpos faktinis dydis, yra būtina atlikti didesnius išlyginamosios talpos įrengimo darbų kiekius, keičiant bendrą sutarties kainą;

1.2. atsižvelgiant į tai, kad yra būtina užtikrinti, jog į įrengtą perteklinio vandens išlyginamąją talpą nepatektų laukiniai gyvūnai, yra būtina įrengtą perteklinio vandens išlyginamąją talpą aptverti tvora, keičiant bendrą sutarties kainą;

visus išvardintus darbus, kurie yra būtini atlikti siekiant tinkamai įvykdyti Sutartį, atlikti pagal Rangovo pateiktas lokalines sąmatas (papildomo susitarimo priedas Nr. 1). Visų papildomų darbų vertė yra 41.179,66 Eur su PVM. Vadovaujantis Lietuvos Respublikos viešųjų pirkimų įstatymo 89 str. 2 dalimi – „Pirkimo sutartis ar preliminarioji sutartis jos galiojimo laikotarpiu taip pat gali būti keičiama pagal šį įstatymą neatliekant naujos pirkimo procedūros, nors ir nėra šio straipsnio 1 dalies 1–4 punktuose nurodytų aplinkybių, tačiau yra visos šios sąlygos kartu:

1) bendra atskirų pakeitimų pagal šį punktą vertė neviršija atitinkamų tarptautinio pirkimo vertės ribų, nurodytų šio įstatymo 4 straipsnio 1 dalyje;

2) bendra atskirų pakeitimų pagal šį punktą vertė neviršija 10 procentų pradinės pirkimo sutarties ar preliminariosios sutarties vertės prekių ar paslaugų pirkimo atveju ir 15 procentų – darbų pirkimo atveju;

3) pakeitimu iš esmės nepakeičiamas pirkimo sutarties ar preliminariosios sutarties pobūdis“.

Šio pakeitimo vertė neviršija tarptautinio pirkimo vertės ribų, pakeitimo vertė sudaro apie 3,82 proc. pradinės sutarties vertės, t. y. neviršija 15 procentų ribos, pakeitimu nėra keičiamas sutarties pobūdis.

1.3. pakeisti Sutarties 7 punktą ir jį išdėstyti taip:

„Pradinės Sutarties kaina 924.204,02 Eur be PVM, PVM (21 proc.) 194.082,85 Eur, iš viso 1.118.286,87 Eur su PVM“.

1.4. pakeisti Rangovo pirkimo metu pateiktą įkainotų veiklų sąrašą (papildomo susitarimo priedas Nr. 2).

2. Visos atsiskaitymo už darbus sąlygos, Šalių įsipareigojimai bei atsakomybė yra nekeičiami.

3. Visos Sutartyje numatytos pareigos ir teisės išlieka nepakitusios.

4. Šis susitarimas įsigalioja nuo jo pasirašymo momento.

proc. pirkimų skyriaus
vedėjas

Linas Griška



5. Susitarimas sudarytas dviem vienodą juridinę galią turinčiais egzemplioriais, po vieną kiekvienai Šaliai.
6. Šis susitarimas yra neatskiriama Sutarties dalis.
7. Šalys pareiškia, kad perskaitė susitarimą, suprato jo turinį, pasekmes ir jį pasirašė kaip dokumentą, atitinkantį jų valią ir tikslus.
8. PRIDEDAMA:
- 8.1. 1 priedas. Papildomų darbų lokalinės sąmatos, 1 lapas;
- 8.2. 2 priedas. Patikslintas įkainotų veiklų sąrašas, 1 lapas.
9. Susitarimo Šalių rekvizitai ir parašai:

Užsakovas:

Marijampolės savivaldybės administracija
J.Basanavičiaus a. 1, LT-68307 Marijampolė
Įstaigos kodas, 188769113
A.s. LT68 7044 0600 0207 5838
AB SEB bankas, banko kodas: 70440
Tel.: 8 343 90011
el. p.: administracija@marijampole.lt

(parašas)
Marijampolės savivaldybės
administracijos direktorius
Karolis Podolskis

Rangovas:

UAB „Sumeda“
Kauno g. 135, LT-68228 Marijampolė
Įmonės kodas: 165711510
A.s. LT49 4010 0408 0007 0244
AB Luminor bankas, banko kodas: 40100
PVM mokėtojo kodas LT657115113
Tel.: 8 343 68111
el. p.: gtsv@sumeda.lt

(parašas)
UAB „Sumeda“
Generalinis direktorius
Vidmantas Murauskas



Investicijų ir verslo skatinimo
skyriaus vedėjas

Darius Cinaitis

Investicijų ir verslo skatinimo
skyriaus
vedėjas
Linas Griška

LOKALINĖ SĄMATA

Sudaryta pagal 2019.03 kainas

Statinių grupė 46 Lietaus nuotekų tinklų Marijampolės sav. Marijampolės sen. Nendriniškių k. Karolaukio g. rekonstrukcijos / statybos objektas

Statinys 4601 Etapas A. Perteklinio vandens išlyginamosios talpos zona. Paviršinių nuotekų tinklas. Kėlykla.
Bendrieji darbai

Žiniaraštis 1 Paviršinių nuotekų tinklas. Kėlykla. Rekonstruojami inžineriniai tinklai. Nenumatyti darbai

Sąm. eil.	Darbo kodas	Darbų ir išlaidų aprašymai	Mato vnt	Kiekis	Kaina EUR	
					Vieneto kaina	Iš viso

Žiniaraštis 2 Melioracija. Perteklinio vandens išlyginamoji talpa. Papildomi darbai

1 Įvairūs darbai

8 N57P-1111	Grunto kasimas ekskavatoriais, pakraunant gruntą į autosavivarčius, kai gruntas II grupės	t. m3	1,3	1487,2064	1933,37
9 N57P-1706	Iškasto grunto transportavimas autosavivarčiais, pakraunant ekskavatoriumi (gruntas II grupės, transportavimo atstumas 6 km)	t. m3	1,3	4397,0310	5716,14
10 N57P-1305	Darbai sąvartoje, atvežant gruntą autosavivarčiais, kai gruntas II grupės	t. m3	1,3	776,7641	1009,79
11 N57P-1602	Iškasų arba pylimų šlaitų planiravimas ekskavatoriais (gruntas II grupės)	t.m2	0,45	810,9913	364,95
12 N1P-0907	Iškasų arba pylimų paviršių planiravimas rankiniu būdu, kai gruntas II grupės	100m2	1,2	104,6435	125,57
13 N57P-3502	Smėlio-cemento pagrindų pasluoksnių įrengimas 10 cm k4=1.350	100m2	4,5	1391,0084	6259,54
14 N41-71	Geomembranos klojimas II kategorijos objektuose, ją suvirinant	100m2	4,4	781,6359	3439,20
15 N41-79	Plėvelės inkaravimas	100m	0,35	295,4259	103,40
Skyriuje 1					18951,96
Žiniaraštyje 2					18951,96

3 Tvoros tvėrimas

1 Įvairūs darbai

1 N1P-0501	Iki 2m gylio duobių grunte gręžimas gręžimo mašinomis, kai gruntas II grupės, gręžto skersmuo iki 0,3m	100vnt	1,77	527,6185	933,88
2 N7P-0805	Metalinio tinklo tvoros įrengimas, kai stulpai metaliniai	m	442,0	30,3268	13404,45
3 N7-220	Vartelių įrengimas, pastatant metalinius stulpus	vnt	1,0	742,4875	742,49
Skyriuje 1					15080,82
Žiniaraštyje 3					15080,82
Iš viso statinyje 1					34032,78
Pridėtinės vertės mokestis 21.00%					7146,88
Iš viso statinyje 1					41179,66

Vyr.inžinierius
Vidas Lugauskas



ĮKAINOTŲ VEIKLŲ SĄRAŠAS

Etapo Nr.	Darbų grupių (etapų) pavadinimai	Mato vnt.	Kiekis 100%	Darbų grupės (etapo) kainos išskaidymas mėnesiais pagal Rangovo planuojamą Darbų grupės (etapo) įvykdymą (procentais)					Darbo (etapo) kaina, [Eur] be PVM
				I mėnuo	II mėnuo	III mėnuo	IV mėnuo	V mėnuo	
1	Darbo projekto parengimas	kompl.	100%	25	25	25	25		2000,00
2	A etapas:								
2.1.	Paviršinių nuotekų tinklas	kompl.	100%	50	50				106927,48
2.2.	Paviršinių nuotekų kėlykla	kompl.	100%	80	20				37342,72
2.3.	Rekonstruojami inžineriniai tinklai	kompl.	100%		100				1421,68
	Melioracija:								
2.4.	Perteklinio vandens išlyginamoji talpa	kompl.	100%	30	50	20			353427,63
2.4p	Perteklinio vandens išlyginamoji talpa (papildomi darbai)	kompl.	100%					100	34032,78
2.5.	Bendrieji darbai	kompl.	100%	25	25	25	25		1655,56
3	B etapas:								
3.1.	Paviršinių nuotekų tinklas	kompl.	100%		20	40	40		373755,80
	Melioracija:								
3.2.	Drenažo tinklas	kompl.	100%	25	25	25	25		12419,06
3.3.	Bendrieji darbai	kompl.	100%	25	25	25	25		1221,32
Suma be PVM:									924204,02
PVM [21 proc.] suma:									194082,85
BENDRA SUMA su PVM:									1118286,87

Statybos direktorius

Gintautas Uldinskas

